

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2020 № 283 г.Чудово

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению документов на премирование директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского муниципального района «Чудовский Водоканал»

постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению документов на премирование директора Муниципального унитарного предприятия Чудовского муниципального района «Чудовский Водоканал», утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 15.10.2013 № 1739, изложив его в следующей редакции:

«Александров А.А. - первый заместитель Главы администрации Чудов-

ского муниципального района, председатель комис-

сии;

Фёдорова Ю.Э. - главный специалист отдела жилищно-коммуналь-

ного хозяйства и связи Администрации Чудовского

муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Должикова И.В. - председатель комитета финансов Администрации Чу-

довского муниципального района;

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом

Администрации Чудовского муниципального района;

Мещерякова О.Ю. - управляющая Делами администрации Чудовского му-

ниципального района.».

2. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 марта 2020 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района н.В. Хатунцев ло-3 № 291-п